Sabbato in vigilia resurre.

aūt sui magistri non inuenierunt. Jam em̄ xps surrexerat; vel circa illi⁹ noctis mediū; vt opinat̄ Gregorius; vel in fine illi⁹ noctis cuž adhuc essent tenebre. i. cuž adhuc nō esset clara dies; vt Aug⁹. opinatur. et tenet̄ communius. Sic enim dicendo p̄nt optime cōcordari euangeliste. Surrexit aut̄ (vt est dictū) clauso manēte sepulchro. Un postq; ip̄e surrexerat angelus domini lapidē reuoluit. Iste autem sancte dñe que cū aromatib⁹ q̄sierunt iesum: typum gerunt fidelium qui debet iesum q̄rere cū aromatis bus. i. cū odore v̄tutū et honorib⁹ operū. Q̄ si sic cū querat̄ ip̄m inuenit. sicut et iste dñe p̄mit̄ post resurrectione videre meruerunt. Fideles aut̄ sicut iesum querētes al loquitur angelus sicut allocut⁹ fuit istas mulieres dicens eis. Nolite timere vos. Scio em̄ q̄ iesuz q̄ crucifix⁹ ē q̄ritis et. X Si endum aut̄ sicut in die precedēti nō celebrat̄ missa nec cōficiat̄ corpus dñi. Quia corpus dñi conficit̄ in representationē mortis ei⁹ Et iō illa die qua recolit̄ur fuit facta non debet representari sub figura. Sic nō debet celebrari missa: nec cōfici corpus dñi in isto sabbato. Quia p̄ totū istud sabbatum apostoli fuerūt in merore et tristitia. et corpus dñi absconditū māsit. Un missa que celebrat̄ hodie nō ē mis sa hui⁹ diei: sed est missa noctis sequētis. Quod patet ex his que dicunt̄ in būdicatione cerei. vbi dicit̄ sepe. Nec igit̄ nos est. Et O hebeata nor et. Et p̄ illud etiā qđ dicitur in collecta missa. Deus q̄ hāc sacratissimā noctē et. Qn̄ in p̄mittua ecclia totū illud officium qđ nunc de die facimus: siebat in nocte. Qn̄ cūq; aūt missa ista celebra tur siue de die siue de nocte. semper referit̄ ad gloriam dñice resurrectiōnis qua fuit hec sacratissima nocte illustrata. Legit̄ aut̄ in ista missa euāgelium qđ scribit̄ Mat. xxvij. Et incipit. Vespe aut̄ sabbati. De quo sumptū est verbū p̄positum sanctis mulierib⁹ dictū. Et qm̄ nemo p̄t inuenire iesum: nisi que rat et sapiat que sursum sunt: nō quae sup terrā. nec aliquis potest ista querere nisi qui cū xp̄o spūaliter resurrexit. i. a peccato p̄ gratiā. ideo corrūdenter legit̄ hodie loco ep̄le illud ad Col. iij. Si cōsurrexit̄ cum xp̄o et. quasi dī. Nisi q̄ ratis que sursum sunt non poterit̄ inuenire iesum. Nec poterit̄ ista debito modo querere nisi q̄ surrexit̄ a p̄co p̄ gratiā. Ergo si nō consurrexit̄ nō inuenient̄ ip̄m. quia nō cū aromatib⁹ quesierūt̄ ip̄m. Igit̄ sicut iste dñe cum aromatib⁹ quesierūt̄ ip̄m. vix. iesum qui erat ab eis absconditus ip̄isq; subtractus. et quia sic deuote et diligenter quesierūt̄ ip̄m: ipsuz primi⁹ sicut referunt euangelia. inuenire et videre meruerūt̄. Sic et nos in tota vita ista in qua ipse qui est vita nostra est a nobis absconditus: iurta illud ep̄le hodiernē. Vita v̄ta abscondita ē cum xp̄o in deo. queramus ip̄m orto

Folium

CCLXV

iam sole. i. nō sint in nobis vicioz
tenebre. et cū virtutē et bonoz opez
aromatib⁹. Et si sic q̄ram⁹ eū: p/
culdubio iuueniemus et videbim⁹
ipm i celesti patria cū apparuerit
gloria sua. **L**ucem (vt dicit apls
in hac ep̄la) et nos apprebim⁹ cum
ipo in gl̄ia. Si autē sic q̄ram⁹ ipm
angelus dñi. i. diuina inspiratio
alloquet et solabit nos. dicēdo.
Nolite timere vos. scio enim q̄ le
sum q̄ crucifixus est q̄ritis. **V**
De quo quidē verbo. i. iesum qui
crucifixus est q̄ritis in ista die sūt
aliq̄ dicēda. **I**n hoc em̄ verbo
fideles lamētantes xp̄m mortuū.
et q̄rētes corporaliam sepultū; ete
naliter autē victuri; diuina inspi
ratio p̄ piā matrē ecclesiā alloqui
tur tanq̄. **I**nflamatos dilectio
ne. **R**egulatos intētione. **E**t
vulneratos cōpassione. **P**robat
autē ipos ēē dilectionē inflamatos
affectus inq̄sitiōis; cū dicit. q̄ritis
Lerte debet queri iesus. qz vt dici
tur **L**uc. xj. Qui querit iuuenit. ḡ
queram⁹ iesum vt ipo inuenio; p̄
ipius ḡram viuamus. dicit enim
nobis i ps̄. **Q**uerite dñm et viuet
aia vestra. **P**robat autē ipos ei/
se regulatos intētione; aspect⁹ sal
uationis cū addit. iesum. i. salua/
torē. **Q**ueri em̄ debet iesus p̄ salu
te. et in hac vita debz q̄ri qn̄ lpe est
deus abscondit⁹. **E**sa. xlvi. Dicetur
ei. Uere tu es deus abscondit⁹: de
us isrl̄ saluator. **D**icam⁹ ḡ ei illō
cantico orādo et supplicado qd̄ di
rerunt ei illi hebrei. **O**sanna filio
david. **M**attb. xxj. qd̄ est idē lati
ne qd̄ illud p̄s. **O**dñe saluu⁹ me
fac. **P**robat autē ipos esse vul/
neratos cōpassione gemitus cru
cifitionis. cū subdit. q̄ crucifixus
est. **D**ebemus em̄ querere iesum
p̄ salute eterna quā nobis meruit
crucifixus. **D**e q̄ crucifixione sem̄
p̄ debemus gemere et lacrymari
et tristes esse pacipe istis dieb⁹. vñ
Luc. xxiiij. dicit de illis duob⁹ dī/
scipulis eiusibus i emauis ipa die
resurrectiōis. q̄ ambulabat et erat
tristes. **C**ausamq̄ tristie cū ab
eis quereret xp̄s q̄ cis appuit tanq̄
p̄egrinus. **D**e iesu (dixerūt) nazare
no: q̄ fuit vir xp̄ha: potēs in ope et
sermone quō lūmu sacerdotē tra
diderūt ei in zdenationē mortis
et crucifixerūt eū. q̄si diceret. **B**ene
habemus de q̄ tristemur et lamēte
mur. vicz q̄ tal⁹ et tant⁹ vir q̄ erat
xp̄ha. et magister n̄ fuit zdem⁹
natus ad mortē sicut hō iniquus
et inter latrones crucifixus. **L**erte
eandē causam tristadii gemēdi et
lamēandi habet oēs fideles qui
credūt q̄ iesus dei fili⁹. ppter eorū
pc̄ta fuit ad mortē zdenatus. ppter
cipue cū audiūt ipm. ppter ipsorū
salutē fuisse cruci affictus. **D**icit ḡ
angelus cūcīs fidelib⁹ in isto lab
bato bñdico. **J**esum q̄ crucifix⁹
est queritis. et bene facitis. **Z**
Circa prīmū sciendū q̄ iesus que
redus est q̄drupl̄r. vicz. **A**marī
tudine cōpunctiōis. **F**ortitudi
ne opatiōis. **R**ectitudine intē
tiōis. **E**t plenitudine plūmati
onis. **A**maritudine cōpunctiōis q̄
rūt iesum oēs ve penitētes. q̄ deli